
~ CÂMARA LEGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N!! 132 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribui·
ções regimentais, e na fonna do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

1· DISPENSAR a servidora QUÉSIA SILVA DE FARIAS, matrícula nº 13.101-72,
dos encargos de substituta eventual do chefe, CL-15, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao
Plenário da Diretoria Legislativa.

2- DESIGNAR a servidora DENISE CORRÊA XAVIER GWSTI, matricula nº
12.091-54, ocupante do cargo efetivo de assistente legislativo, taquigrafa, para substituir o
chefe, CL-15, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário da Diretoria Legislativa, nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.

"Publique-se. Reglstre-se.

Brasilia·DF,20 de a . de 1998.

I "

Depu

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


